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Dilek BUZ 
 
 

1982 yılında Sivas’ta doğdu. İlkokul eğitiminden 
sonra İmam Hatip Lisesi ve İşletme Fakültesini 
bitirdi. Mezuniyet sonrasında başladığı ticari faa-
liyetlerine hala devam etmektedir. Ancak iş ha-
yatına rağmen okuryazarlığı hiç bırakmadı. Oku-
mayı öğrendiği andan bu zamana kadar edebi-
yat, sosyoloji ve teoloji alanında okumalar yap-
maktadır. Yazmaya ise ilkokulda şiirle başladı, 
ortaokul ve lisede romanla devam etti, üniversite 
yıllarında ve sonrasında öykü/hikâye alanında 
yazmaya karar kıldı. Bazı yerel ve ulusal dergi-
lerde yayımlanan öykü ve şiirleri vardır.  
Evli ve üç çocuk babasıdır.  
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SUNUŞ 
 
 

Dilek Buz, samimi bir Müslüman. Bu kitabı din ada-
mı ya da ilahiyatçı bakışı ile yazmamış. İnançlı bir insa-
nın hurafelerden, İsrailiyattan arınmış bir tarih arayışına 
karşılık gelebilir diye başlamış çalışmaya. Bu inançla 
Kur’an’da anlatılan peygamber kıssaları ile buluşturmak 
istiyor, gençleri. İnançlı ebeveynlerin duyduğu sorumlu-
lukla alıyor eline kalemi. 

Öncelikle kendi çocukları için bu kitabı yazıyor. 
Bu görevini ifa etmek için peygamberlerin hayatına, 

tarihlerine yönelik ilgiyle bakıyor Kur’an’a. Bu kitabı ya-
zarken sadakati varsa Kur’an’a sadık kalmak için çabalı-
yor. Bu sadakat aşkıyla Hz. Muhammed’i yazma cüre-
tinden feragat ediyor. Havva, Züleyha, Sare, Hacer gibi 
peygamberlerle birlikte anılan kadınların adını anmak-
tan da. Sadece kadınlar değil -mesela- Kur’an’da adı 
anılmadığı için Bünyamin’i de ‘Yusuf’un kardeşi’ olarak 
ifade etme ihtiyacı hissediyor. O kadar ihtiram ve hassas 
yaklaşıyor peygamberler tarihine. 

Ortaya çıkan eseri kendine saklamaya da gönlü razı 
gelmiyor. Esere büyük bir emek ve yoğun çaba vermiş 
çünkü. Herkes yararlansın diye kitabın yayınlanması ka-
rarına varıyor cesaretle. 

Kitabın ‘dinî kitap’ anlamında bir iddiası yok. Ancak 
bütünüyle Kur’an’dan kaynaklandığı konusunda iddialı. 
Kur’an içeriğinde uzun bir çalışma sonucunda ortaya 
çıkmış elinizdeki bu eser. 

Elçilerin Gerçek Hikâyesi, herkes için yararlı bir kitap. 
Özellikle gençler için. İlk eser olmasının getirdiği sorun-
lar varsa eleştiriye, düzeltme ve tashihe hazır olduğunu 
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da beyan eyliyor yazar. Buna ihtiyaç duyulur mu bilmem 
ama her uyarı saygı değerdir. Muhteremdir. 

Dilek Buz’un bu çabası, takdime değer. Okumaya ve 
tavsiye etmeye. 

 
Mustafa EVERDİ 



ÖN SÖZ 
 
 

Masalların içine doğmuş bir nesildik biz. Ninelerimi-
zin dizlerinin dibinde cadıların şerli çocukları nasıl ka-
çırdığını, mezarlıkta boş gezen cinlerin ve iblislerin gi-
zemini, baharda leyleklerin nasıl çocuk getirdiğini, dam-
laya damlaya gölün nasıl biriktiğini dinleyerek büyüdük. 
Yaz kurslarında cami hocasından peygamberlerin muci-
zelerini, cennet ve cehennemi, kıyamet sahnelerini öğ-
rendik hayretler içinde. Okula başladığımızda ise yerli 
ve yabancı sayısız masalla tanıştık. Böylece hayallerimizi 
uçan halılar, konuşan hayvanlar, saraylar, kahramanlar, 
kötüler, büyücüler, tanrılar doldurdu. Kısacası aklın al-
madığı ama tahayyüllerimizin bayıldığı ne varsa okuduk 
bitirdik. Bu masallar birbirinden güzel öğütler taşıyor-
du. Takdir ediyor, seviyor, önemsiyor, zaman ayırıyor-
duk onlara ama sonra bir şey oldu; büyüdük.  

Büyüdükçe masalların gerçek olmadığını anladık ve 
onları unutulmaya bıraktık; öğütlerinden bize kalan da 
oldu, unuttuklarımız da. Ancak içimizde, çocukluğunda 
dinlediği masallara ve hikâyelere sadık olanlar okumaya 
devam ettiler. Onlar için zihin dünyasının nimetleri çok 
fazlaydı ve bunu hayal âlemi kadar cömertçe sunacak 
başka bir yer yoktu. Hayal dünyası her şeyi çoğaltarak, 
büyüterek, sembolleştirerek sunuyordu. Böylece daha 
evrensel bir ölçek buluyordu kendine. Mecazla yapılan 
anlatılar daha bir zenginleşiyor daha çok insana hitap 
ediyordu. İşte tam bu noktada bir şey dikkatimi çekti. 
Kur’an-ı Kerim’de anlatılan peygamber kıssalarının o-
kunmasında, yorumlanmasında, anlaşılmasında bir so-
run vardı. Çocuklarıma okumak istediğim peygamber 
kıssalarının, Kur’an’da anlatılan gerçek kıssalarla içerik 
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ve mesaj bakımından çelişkiler taşıdığını gördüm. Kitap-
ta anlatılmayan kıssa ayrıntıları Tevrat bilgisiyle doldu-
rulmuştu. Ayrıca kıssaların amacı olan kutsal mesajlar, 
metaforik anlatıların öylesine gerisinde kalmıştı ki adeta 
kaybolmuştu. Akıllarda kalanlar sadece ateşlerin yak-
madığı, kayalardan develerin çıktığı, denizlerin yarıldığı, 
asaların yılanlara dönüştüğü oluyordu. İşte bu sebepler-
le; “Kur’an kaynaklı peygamberlerin hayatını” yazmak 
fikri bende böylece hâsıl oldu.  

Bu eserle amacım; peygamberleri kendi tarihi, coğra-
fi, ekonomik hatta sosyolojik ve psikolojik ortamında 
anlatabilmektir, anlayabilmektir. Kur’an bütünlüğü göz 
önünde tutularak yazılan bu eserin takdirini okuyucuya 
bırakıyorum.  

Eserde olabilecek her hata şahsıma; doğrular Allah’a 
aittir. Esen kalın… 

 
Dilek BUZ 

 


